

نام و نام خانوادگی:		زکوره کوروش پوری		پایان نوبت اول	
نام درس: جغرافیا ۲		علوی		تاریخ برگزاری آزمون: ۹۹/۹/۲۶	
پایه تحصیلی: یازدهم انسانی		مؤسسه علمی آموزشی علوی		مدت زمان پاسخ گویی: ۸۵ دقیقه	
پاسفنامه جغرافیا پایه یازدهم					
ردیف	الف) هدف (هر مورد ۰/۵ نمره)	ب) قراردادی	پ) ترویوسفر	ت) شیب	۱
۲	الف) تعیین مرز نواحی انسانی سخت تر از نواحی طبیعی است. ب) در ایران اشکال کارستی ویژه در زاگرس زیاد است. پ) مطالعه زیست بومها یکی از موضوعات رشته جغرافیای زیستی است. ت) معروف ترین زبان خانواده آفرو-آسیایی، زبان عربی است. (هر مورد ۰/۵ نمره)				
۳	الف) ۳ (هر مورد ۰/۵ نمره)	ب) ۲	پ) ۱	ت) ۳	
۴	الف) ناحیه (هر مورد ۰/۵ نمره)	ب) بوسازگان			
۵	الف) هوازدگی - فرسایش (هر مورد ۰/۲۵ نمره) ب) ماهیگیری - انرژی - گردشگری - فعالیت بازرگانی (هر مورد ۰/۵ نمره) پ) دین (۰/۵ نمره)				
۶	معیار	تعداد نواحی روی نقشه	وسیع ترین ناحیه	موقعیت تقریبی ناحیه عمده	درک شما از نقشه
	طبیعی	۶	داخلی	مرکز شرق جنوب شرقی	شناور
	(هر مورد ۰/۲۵ نمره)				
۷	الف) ناحیه که در مرز بین دو ناحیه عمده قرار دارد و ویژگی هر دو ناحیه مجاور را در خود دارد. (۰/۷۵ نمره) ب) بخش هاشور خورده نقشه (۰/۲۵ نمره)				
۸	الف) پرفشار (۰/۲۵ نمره) ب) در سیستم پرفشار، فشار هوا به سمت داخل افزایش پیدا می کند در نتیجه چرخش هوا از داخل به سمت بیرون است که هوا گرم تر و فشار کمتر است. (۰/۵ نمره) پ) اعداد شناور روی منحنی باید از بیرون به سمت داخل بزرگ تر شوند. (۰/۲۵ نمره)				
۹	الف) جنوب ایران (۰/۲۵ نمره) ب) کمبود بارش (۰/۲۵ نمره) پ) در جنوب ایران با اینکه رطوبت زیاد به علت تبخیر بالا وجود دارد اما به علت حاکمیت پرفشار جنب حاره که امکان صعود هوا را نمی دهد بارندگی بسیار کم است. (۰/۵ نمره)				
۱۰	با افزایش عرض جغرافیایی در سطح کره زمین دمای هوا کاهش پیدا می کند زیرا زاویه تابش خورشید مایل و مایل تر می شود.				
۱۱	الف) کلویت (۰/۵ نمره) ب) فرسایش آبی - بادی (۰/۵ نمره)				
۱۲	الف) تپه یا کوه (۰/۵ نمره) ب) دانش آموز می بایست نیم رخ یک تپه را رسم کند. (۰/۵ نمره)				
۱۳	زیرا با افزایش ارتفاع دما کاهش پیدا کرده و در دمایی پایین تعداد محدودی از گیاهان توانایی ادامه حیات را دارند در مقابل				

نام و نام خانوادگی:	زکوره، کوردانش پوی	پایان نوبت اول
نام درس: جغرافیا ۲	علوی	تاریخ برگزاری آزمون: ۹۹/۹/۲۶
پایه تحصیلی: یازدهم انسانی		مدت زمان پاسخ گویی: ۸۵ دقیقه
ردیف	پاسفنامه جغرافیا پایه یازدهم	
	با کوتاه تر شدن قامت گیاهان نیز از خود در مقابل سرما محافظت می کنند. (نمره)	
۱۴	پاسخ شناور (۱ نمره)	
۱۵	یکی از مهم ترین تغییرات تاریخی در الگوی زبانی جهان در قرن ۱۵ و ۱۶ میلادی معروف به عصر اکتشافات جغرافیایی آغاز شد. وقتی اروپاییان با پیشرفت در دریانوردی سرزمین های نو را کشف کردند در آمریکایی شمالی، استرالیا و نیوزلند زبان انگلیسی گسترش یافت در مستعمرات آن ها در قاره آفریقا و آمریکای جنوبی و بخش هایی از آسیا نیز زبان انگلیسی، اسپانیایی، پرتغالی و فرانسه رواج پیدا کرد. (۱ نمره)	
۱۶	امروزه برخلاف گذشته با توجه به گسترش رسانه ها نوع دوم پخش فرهنگی غالب است و رسانه ها نقش عمده ای در تغییر علائق رفتارها سبک زندگی روزانه (شیوه لباس پوشیدن، نوع غذا، تفریحات و...) حتی در نواحی دور افتاده دارند. (۱ نمره)	